事 務 連 絡

令和５年４月１８日

各  位

一般社団法人和歌山県産業資源循環協会

マニフェスト伝票購入に伴う送料改定について

  平素は会務運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

標題につき、マニフェスト伝票の発送は、ヤマト運輸株式会社を利用しておりま

すが、宅急便をはじめとする業界内で事業全体の見直しによる規定料金の変更連絡

がありました。

 つきましては、令和５年６月１日（木）よりマニフェスト伝票の送料を下記のよ

うに改定させていただくことをお知らせ致します。

  また、今回より、購入冊数別に改定しております。

 何卒、ご理解の上、引き続き当協会でご購入賜りますよう、よろしくお願いいた

します。

記

☆新送料(円)

購入箱数

全  産  連

マニフェスト

(直行用)

全  産  連

マニフェスト

(積替用)

建  設

マニフェスト

単票    １箱   ６８０   ６８０   ６８０

単票    ２箱   ８４０   ８４０   ８４０

単票    ３箱   ８４０ １０３０ １０３０

単票    ４箱 １０３０ １０３０ １０３０

単票    ５箱 １０３０ １０３０ １０３０

単票    ６箱 １０３０ １２６０ １２６０

単票    ７箱 １２６０ １２６０ １２６０

単票    ８箱 １２６０ １４３０ １２６０

単票    ９箱 １２６０ １４３０ １４３０

単票  １０箱 １２６０ １４３０ １４３０

連続１ケース １０３０ １０３０ １０３０

連続２ケース １４３０ １４３０ １４３０

☆組み合わせてのご購入の送料につきましては、お問い合わせください。

  【℡０７３－４３５－５６００】

       以上